
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/

Código da publicação: 816

Data da emissão do comprovante: 30/06/2025 17:26:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 150/2025

N° do Processo/Ano: 162/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2025 16:42:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2025 16:42:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 10:00:00

Valor estimado: R$ 3.160,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A VAN MASTER FZO-8G53; PROTOCOLO: 4064/2025;
NATUREZA; PNEUS E ASSEMELHADOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA A VAN MASTER FZO-8G53; PROTOCOLO: 4064/2025;
NATUREZA; PNEUS E ASSEMELHADOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/816/pstrongaquisicao-de-pneus-para-a-van-master-fzo-8g53-protocolo-40642025-natureza-pneus-e-assemelhadosstrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118ec193c4f5c584fa1f636665e1359b.pdf

